
令和4年11月

舗装工事のお知らせ
木津川市

平素は,市行政の推進にこ通解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度,下記工事について着工の運びとなりましたので,お知らせ致します。 ‾

地元の皆様には,ご不便,ご迷惑をおかけしますが,何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げますこ

記

工　事　名　　市道木187号反田川左岸線舗装工事

工事場所　木甜ii市　木津　地内　(右図のとおり)

工事内容　　アスファルト舗装工、道路付属物工(ポストフレックス)

工事期間　　令和　4年12月12日一令和5年1月下旬(予定)

※天候等により変更となる可能性があります。

作業時間　　午前　8:30　一　午後5:00

施工業者　平山建設工業株式会社　　　　　　町Eし) 0774-72-5017

現場代理人　平山　昌弘

発　注　者　木津川市役所　建設部　建設課　　(TEL) 0774-75"1223

- (土日祝・夜間)　　仲ED o774-72-0501

通行規制　　車両通行止め規制(施工時　午前9:00へ午後5:00)

※通り抜け車両通行止めのため,迂回をお願い致します。

※工事中,歩行者や地元車両は,交通整理員により誘導します。

そ　の　他　①工事中は施工業者の責任者が常駐しますので,ご不明な点がござい

ましたらお尋ねください。

②原則として、土曜、日曜、祝日の作業は休止します。

※工事中は現場内に「部段差が生じますのでご注意をお願い致します

工事期間中国可かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い致します




